1

桃園市祥安國民小學家長會 107學年度第三次委員會

會議紀錄

一、 時    間：中華民國 108 年 6 月 24 日（星期一）晚上七時

二、 地    點：祥安國小三樓視廳館

三、 出席人員：家長委員 （詳如簽到名冊）

四、 主    席：黃穎柔會長

五、 列席人員 : 校長、處室主任

六、 會議議程：

(一) 主席致詞(略)

(二) 校長致詞(略)

(三) 會務報告 :

     1、協助辦理 107 學年度「二十二週年校慶學校暨社區聯合運動會」，

        圓滿達成。

     2、108 年清寒家庭寒冬送暖(家樂福禮券)活動圓滿達成，共資助 33 人。

     3、106 學年(下)及 107 學年(上)清寒優秀獎助學金(圖書禮券)，共頒發

12 人。

     4、截至 108/06/24 止家長會收支結餘$337,863 (含清寒基金

        $107,865)。後續 108.6.25 - 9.30 支出，以 108.9.30 最終收支結餘

         為主。

(四) 提案討論

       【提案一】審核 107 學年度家長會經費收支決算(如附件)。

     說明：截至 108/06/24 止家長會收支結餘$337,863 (含清寒基金

       $107,865)，提請審核。

  決議：照案通過。

七、 臨時動議

 2

1、 為何有志工活動費?是否應該將經費用在學生身上?

答:志工勞心勞力協助學校，家長會每年都有編預算支援志工活動，

因旅遊部份有市府補助，故家長會部份以餐會為主。可請各委員提議

其它可行方案。

2、 清寒獎助學金如何認定?辦理的活動似乎太少。

答:清寒學生是由導師書面提出，經家長委員會通過後發給。因學校

尚有仁愛基金、富邦基金、教儲戶等可供學生申請，原則上先由這些

校外捐款支應，並避免重複申請造成資源浪費。並請各位家長集思廣

益，提出更好的創意。

3、 有些班級網頁做的很好，請學校鼓勵這些老師的用心。

答:學校經費都有固定用途，但為鼓勵老師在班級網頁的認真，可由

家長委員當評審，評選出前三名由家長會公開表揚頒獎牌。

八、 散會

                                              會 長:

承 辦 人 :               主 任                  校 長: